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Päätös Hyväksyttiin. 

Esittelijä Ympäristönsuojelusihteeri Lahtinen-Joensalmi Taina 

Päätösehdotus Keurusselän ympäristönsuojelujaosto hyväksyy Keurusselän 
ympäristön- ja terveydensuojelutoimiston ympäristönsuojelun 
tulosyksikön talousarvioehdotuksen vuodelle 2024 liitteenä olevan 
esityksen mukaisena. 

Selostus 
Keuruun kaupunginhallituksen talousarvio-ohjeistuksen mukaan 
jokaisen tulosalueen toimintamäärärahat tulee arvioida niin tiukasti 
kuin mahdollista. Kaikista ei-välttämättömistä hankinnoista tulee 
pidättäytyä ja lisäksi kaikkien tulosalueiden tulee selvittää 
toimintatapojen muutoksia, joilla aikaansaadaan kustannussäästöjä. 
Keuruun kaupungin talouden säästöohjelman laadinnassa 
yhteistoiminta-alueille ei ole kirjattu erillisiä säästötavoitteita, mutta 
yleinen ohjeistus on ollut ohjeena talousarvioesityksen laadinnassa. 

Ympäristönsuojelun yhteistoiminta-alueelle yhteiset kustannuspaikat 
ovat Keurusselän ympäristönsuojelujaoston kokouskustannuksia 
koskeva jaosto 723001 ja ympäristönsuojelun muuta 
viranomaistoimintaa koskeva ympäristönsuojelu 723002. 
Toiminnallisena tavoitteena vuodelle 2024 on Keuruun ja Mänttä-
Vilppulan kaupunkien ympäristönsuojelumääräysten päivittäminen ja 
voimaansaattaminen. Talousarvioesitys on ollut kommentoitavana 
Mänttä-Vilppulassa. Esitykseen ei ollut kommentoitavaa. 

Kuntien yhteisen talousarvion lisäksi ympäristönsuojelun 
tulosyksikön talousarvioon sisältyy Keuruun kaupungin omiin 
ympäristönsuojelun hankkeisiin tarkoitettu erillissuunnitelmat-
kustannuspaikka, joka ei vaikuta Mänttä-Vilppulan kaupungin 
maksuosuuteen. Vuodelle 2024 erillishankkeisiin on esitetty 
33.810,00 euroa. Tämä muodostuu KEURUS-jatkohankkeen 
kuntaosuudesta 10.000,00 euroa, Kaivoslahden linnusto- ja 
melontareittikunnostushankkeiden loppuunsaattamisesta 10.650,00 
euroa ja uusiutuvan energian kuntakatselmuksesta 8.000,00 euroa. 
Lisäksi on varattu 5.000,00 euroa vesien- ja luonnonsuojelun 
pienkohteiden toteutukseen. Avustuksina on arvioitu saatavan 
tuloina yhteensä noin 9.900,00 Kaivoslahden kunnostushankkeesta 
sekä uusiutuvan energian kuntakatselmuksen laatimisesta. 

(Hallintosääntö 68 §)


